Ақмола облысы білім                                КГУ «Общеобразовательная  школа

басқармасының Аршалы                          станции Анар отдела образования

ауданы бойынша білім бөлімі                   по Аршалынскому району

Анар станциясының жалпы                     управления образования

орта білім беретін мектебі» КММ            Акмолинской области»

БҰЙРЫҚ         №50                                             ПРИКАЗ

От: 01.09.2022г

 «Об обучении на дому»

В соответствии с приказом Министерства Образования и Науки Республики

Казахстан от 2022 года 26  январь № 25.

         На основании заключения врачебно-консультационной комиссии «ГККП

Аршалынской центральной районной больницы»,в целях  обучения и воспитания

детей-инвалидов для получения общеобразовательного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  индивидуальное обучение на дому с 01.09.2022 по 2023г, по

общеобразовательной программе вариативных ,специальных и  с альтернативным

подходом для ученика 9 класса Скорюкова Никиты Сергеевича.

2. Утвердить учебный план индивидуального обучения на дому

в объеме 20 учебных часов в   неделю

1 казахский язык и литература 3

2 русский язык 2
3 русская литература 2
3 английский язык 2
4 алгебра  2
5 геометрия 1
6 биология  1
7 информатика 1
8 химия 1
9 физика 1
10 география 1
11 история К 1
12 история Всемирная 1
13 основы права 1

3. Назначить с 1.09.2022г. учебную нагрузку учителям, работающим

индивидуально со Скорюковым Никитой:

1 Хакимов Амир Ергалиевич казахский язык и литература 3

2 Тыштыбаева Гульнара Бейсеновна русская литература и язык 4

3 Китайбекова Айгерим Айтановна  английский язык 2

4 Бортников Алексей Валерьевич алгебра ,геометрия 3

5 Ковганюк Любовь Петровна биология  1

6 Макухина марина Анатольевна информатика 1

7 Жанабергенова  Айгуль

Камитовна

история и основы права 3

8 Биманова Динара Жаксыбековна химия,география,физика 3

4.Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за

работой обучающегося на занятиях в дневнике наблюдений на протяжении всего

срока обучения.

5. Жасулан Е педагогу-психологу, обеспечить психолого-педагогическое

сопровождение по    индивидуальному плану.     Срок – постоянно.

6. Кок Е заместителю директора по УВР,  составить расписание индивидуальных

занятий с учетом учебного плана в срок до 5.09.2022г.

7.Байбусеновой  К.Н  классному руководителю 9Б  класса,  довести расписание

занятий до сведения родителей в срок до 5.09. 2022г.

8.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Основание: ВКК справка № 48 от 17.08.2022 года

   Директор школы : Г Тыштыбаева.